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پولی مالی

برای نوسازی و بازسازی زیر ساخت فرسوده کشور

 ٨ سال آینده
 نیازمند۵٠٠ میلیارد دلار هستیم

یک کارشــناس اقتصادی اظهار 
کرد: در دهه پیــش رو و در دهه 
١۴٠٠ یعنــی در ٨ ســال آینده 
شرایط ویژه ای بر کشور حاکم خواهد بود و 
برای نوسازی و بازسازی و سرمایه گذاری 
در زیر ســاخت فرسوده کشــور تا ٨ سال 
آینده نیاز به ۵٠٠ میلیارد دلار است و برای 
زیرساخت های انرژی، نفت، گاز، برق، آب، 
صندوق های بازنشستگی، زیر ساخت های 
حمل و نقل، محیط زیست، مهار فرونشست زمین نیاز به سرمایه گذاری داریم 
به گزارش اقتصادسرآمد، وحید شقاقی شهری درباره درصد تحقق برنامه های 
توسعه گذشته و تعیین هدف تک رقمی کردن تورم تا پایان برنامه هفتم توسعه 
به ایلنا اظهار داشت: بحث عدم توفیق برنامه های توسعه کاملا محرز است و 
تقریبا در تمام برنامه های توســعه عملکرد با هدف فاصله زیادی داشته است. 
وی با اشــاره به فاصله عملکرد و اهداف برنامه های توسعه گفت: برنامه سوم 
توسعه بهترین عملکرد توسعه را داشــت و از برنامه چهارم به بعد عملکرد و 
اجرای برنامه ها ضعیف، بد و بدتر شــد در حالی که باید رفته رفته عملکرد ها 
به اهداف نزدیک و قوی تر می شد. در حالی که در سال ٨۴ سال شروع اجرای 
برنامه چهارمً- سند چشم انداز و سیاســت های کلی اصل ۴۴ قانون اساسی 
می توانست پشتیبان و محرک خوبی برای اجرا و پیشرفت برنامه چهارم توسعه 
باشــد اما برنامه چهارم هم در عملکرد با اهداف فاصله زیادی داشت و برنامه 
پنجم توســعه هم یکی از ضعیف ترین برنامه های توســعه  ای بود و در برنامه 
ششم هم توفیقی نداشتیم. این کارشناس اقتصادی ادامه داد: سوال اصلی این 
است که چه شد حداقل در ســه برنامه گذشته، پس از ابلاغ سیاست های کلی 
اصل ۴۴ و سند چشم انداز هیچ توفیقی حاصل نشد و عملکرد از اهداف برنامه 
فاصله زیادی داشتند؟ در تمام این برنامه ها هم مانند برنامه هفتم ارکان اصلی 
رشــد اقتصادی، تورم و بهره وری بوده و قرار بود رشد اقتصادی ٨ درصدی، 
تورم تک رقمی به دســت بیاید و ٣٠ درصد رشد اقتصاد از بهره وری باشد که 
این موضوعات از ارکان برنامه های چهارم، پنجم و ششم توسعه هم بوده  و از 
اهداف کلیدی به حساب می آمد اما از برنامه چهارم به بعد، عملکرد در اجرا بد 
و بدتر شد.شقاقی شهری افزود: تا زمانی که پاسخی به این پرسش  داده نشود، 
برنامه ریزی ها شکلی، غیرواقعی و انحراف زیادی از اهداف خواهد داشت و در 
قفسه ها خاک می خورند. این سوال محوری است و هنوز به این سوال پاسخی 
نداده ایم. وی درباره برنامه چهارم توسعه و ضعف آن در اجرا به عنوان دوره ای 
که روند انحراف برنامه از اهداف آغاز شد، تاکید کرد: در برنامه چهارم که در 
دوره دولت نهم و دهم با دو سال تمدید به اجرا رســید، تمام لوازم پیشرفت 
اقتصادی کشور فراهم بود؛ تحریم ها وضع نشده  بودند، سیاست های پشتیبان 
از جمله کلی اصل ۴۴ و سند چشم انداز ابلاغ شــده بودند، درآمدهای ارزی 
حاصل از صادرات نفت وضعیت مطلوب داشت در طول دوره برنامه چهارم 
۵٣٢ میلیارد دلار نفت به فروش رسید در حالی که رقم فروش نفت در سال های 
پس از انقلاب ١٣٠٠ میلیارد دلار بوده به عبارت دیگر ۴٠ درصد ارز حاصل از 

فروش نفت در برنامه چهارم توسعه به دست آمد. 

رئیس کل بانک مرکزی اعلام کرد

 انعقاد پیمان های پولی
 در قالب اتحادیه پایاپای آسیایی

رئیــس کل بانــک مرکزی 
مهم ترین اهداف نشســت 
اتحادیه پایاپای آســیایی را استفاده از 
ارزهای محلــی و پیمان های پولی بین 

اعضا دانست.
به گزارش اقتصادســرآمد، محمدرضا 
فرزین؛ اظهار داشت: از دوم تا چهارم 
خردادمــاه اجلاس اتحادیــه پایاپای 
 )Asian Clearing Union( آسیایی
را در بانک مرکزی برگزار خواهیم کــرد.وی افزود: در این اجلاس 
رؤسای بانک مرکزی ۹ کشــور عضو به همراه کشورهایی به عنوان 

ناظر دعوت شده اند. 
با تغییراتی که در اساسنامه این اتحادیه خواهیم داد امیدواریم اجلاس 
بین المللی خوبی برگزار شود.رئیس کل بانک مرکزی درباره هدف از 
برگزاری این اجلاس در تهران بیان کرد: هدف ما این است که بتوانیم 
معاملات پایاپای را بین کشورهای عضو برقرار کنیم تا اعضا با ارزهای 
محلی خود کار کنند و از طرف دیگر موضوع پیمان های پولی دوجانبه 

و حتی چندجانبه را با همدیگر پیگیری کنیم.
فرزین همچنین با اشاره به محورهای نشســت پیش رو یادآور شد: 
موضوعات اساسی اجلاس شــامل معاملات پایاپای، اتحادیه های 
پولی دوجانبه و چندجانبه است.وی در پاسخ به پرسشی درباره دیدار 
با همتایان خود در کشورهای منطقه، ســفرهای اخیر به کشورهای 
منطقه را در تسهیل روابط پولی و بانکی مؤثر دانست و تأکید کرد که 
خبرهای خوبی در این زمینه در راه است.گفتنی است اجلاس تهران 
پنجاه و یکمین نشســت اتحادیه پایاپای آســیایی است. پنجاهمین 
 اجلاس اردیبهشــت ماه سال قبل در اســلام آباد پاکســتان برگزار 

شده است.
اتحادیه پایاپای آســیایی در دهه ۷٠ میلادی با هدف تسهیل تسویه 
پرداختی چندجانبه؛ اســتفاده از ارزهای محلــی آن منطقه و ارتقای 
سطح چندجانبه بین اعضا شــکل گرفت. به عبارت دقیق تر اهداف 
ACU را می توان چنین برشــمرد:١- فراهم کردن تســهیلات برای 
تسویه چندجانبه پرداخت های مربوط به معاملات جاری بین المللی 
میان کشورهای عضو.٢- اســتفاده از پول ملی کشورهای عضو در 
معاملات جاری فی مابین و بالطبع صرفه جویی در استفاده از ذخایر 
ارزی.٣- گســترش همکاری های پولی و تقویت روابط بانکی برای 
توسعه فعالیت های اقتصادی و بازرگانی میان کشورهای منطقه آسیا 
و اقیانوس آرام و فراهم کردن ترتیبات معاوضه )سوآپ( پولی برای 
دسترسی موقت اعضا به واحدهای پولی آسیا.به نظر می رسد دولت 
سیزدهم می تواند در چارچوب دیپلماســی فعال منطقه ای و در کنار 
فعال ســازی پیمان های منطقه ای مانند اکو و حضور رسمی در پیمان 
شانگهای، اتحادیه پایاپای آسیا را هم احیا و از ظرفیت های آن برای 

خنثی سازی تحریم های اقتصادی غرب استفاده کند.

این سوال مطرح 
می شود اگر به 
هر دلیلی )قطع 
شبکه، سرعت 

پایین، وارد کردن 
رمز دوم بانکی 
یا موارد دیگر( 

نتواند مبلغ پذیره 
را واریز کند چرا 

سهامدارباید 
برای واریز در 
مرحله دوم با 
پیام »شماره 

درخواست 
تکراری است« 

مواجه  شود، این 
سرمایه گذار باید 

برای ادامه پروسه 
چه کار کند.

گروه بازارسرمایه - مســعود وطنخواه 
- شاید شــما هم در زمان استفاده از روش 
پذیره نویســی الکترونیکی حق تقدم با پیام »شــماره 
درخواست تکراری است« روبه رو شوید. پیامی که بعد 
از یک بار اشتباه وارد کردن رمز کارت دوم یا ثابت برای 

کاربر اتفاق افتاده است.
مطابق با قانون تجارت، زمانی که یک شــرکت قصد 
افزایش ســرمایه از محــل آورده نقــدی و مطالبات 
حال شده سهامداران داشــته باشد، اولویت شرکت در 
افزایش سرمایه با ســهامداران فعلی شرکت است. از 
همین رو، در این روش افزایش سرمایه، شرکت اوراقی 

را تحت عنوان »حق تقدم خرید سهام« منتشر می کند.
افزایش سرمایه عبارت است از به کار بردن روش هایی 
به منظور توسعه منابع مالی شرکت های فعال در بازار 
سرمایه. تفاوت روش های مزبور، در منابع تأمین مالی 
است که به منظور افزایش ســرمایه مورد استفاده قرار 
می گیرد. نیاز شــرکت ها به توســعه منابع مالی جدید 
ممکن اســت به دلایل مختلفی بروز کند که مهمترین 
آنها عبارت است از : توسعه فعالیت های شرکت،کسب 
توانایی رقابت با سایر شرکت ها و یا برتری جستن از 
آنها، اصلاح ساختار مالی شرکت های سهامی و بسیاری 

دلایل دیگر.

افزایش سرمایه از محل آورده نقدی
اگر افزایش ســرمایه از محل آورده نقدی سهامداران 
انجام شود، شرکت، اطلاعیه ای با عنوان »مهلت استفاده 
از حق تقدم خرید ســهام« را به صــورت عمومی در 
سایت کدال منتشر می کند. در این اطلاعیه بیان می شود 
که نماد دارای حق تقدم تا ۶٠ روز در پورتفوی تمامی 
سهامداران پیشین شــرکت، قابل معامله است. در این 
مدت ٢ ماهه، سهامداران می توانند نسبت به فروش حق 
تقدم سهام  خود اقدام کنند. در این حالت، سهامداران 
کنونی در پروسه افزایش سرمایه شرکت قرار ندارند و 
افزایش ســرمایه، با آورده نقدی سهامدارانی صورت 

می گیرد که این حق تقدم را خریداری کرده ند.

لزوم پیش بینی برای موارد اختلالات
این که نرم افزار در شــروع کار است و ممکن است 
با مشکلاتی همراه باشد حرفی نیست اما خوب بود 

راهکاری هم برای این موارد پیش بینی می شد.
وقتی سهامداری وارد درگاه ذینفعان بازار سرمایه » 
https://ddn.csdiran.ir/dara/portfo« شود 
و بپذیرد که پذیره نویسی را الکترونیکی انجام دهد. به 
عبارتی قبول کرده است که برگه حق تقدم را دریافت 
کرده است و مســئولیت هرگونه واریز نشدن مبلغ 
برای افزایش سرمایه را پذیرفته است. حال این سوال 
مطرح می شود اگر به هر دلیلی )قطع شبکه، سرعت 
پایین، وارد کردن رمز دوم بانکی یا موارد دیگر( نتواند 
مبلغ را واریز کند چرا سهامدار برای واریز در مرحله 
دوم با پیام »شماره درخواست تکراری است« مواجه 
می شود و این ســرمایه گذار باید برای ادامه پروسه 

چه کار کند.
درگاه یکپارچه ذینفعان بازار ســرمایه با هدف ارائه 
خدمات به ذینفعان بازارسرمایه) ناشران، سهامداران و 
نهاد های نظارتی( طراحی شده است. سایت ذینفعان 
بازارســرمایه که به اختصار درگاه DDN نامیده و به 
آدرس اینترنتی ddn.csdiran.ir می باشد. از سوی 
ســازمان بورس در ســامانه سمات)شرکت سپرده 
گذاری مرکزی و تســویه وجوه( به منظور خدمات 
دهی به تمامی زینفعان بازار سرمایه متشکل از بازار 

بورس و فرابورس قرار داده شده است.

 نخستین پذیره نویسی
 الکترونیکی حق تقدم

شنبه گذشــته برای اولین بار بازار ســرمایه شاهد 
نخستین پذیره نویسی الکترونیکی حق تقدم در بازار 
ســرمایه بود که رایگان شدن قســمتی از هزینه ها و 
حذف پروسه پستی بودن ســبب کاهش هزینه های 

بالای افزایش سرمایه  از این محل شده است.
به گفته مدیر نظارت بر بازار اولیه ســازمان بورس، 
استفاده از این سامانه منجر به کاهش هزینه  شرکت ها 

جهت انجام افزایش ســرمایه از محل آورده نقدی 
و مطالبات می شــود و برای ســهامداران نیز فرایند 
مشارکت در افزایش ســرمایه از محل آورده نقدی 
و مطالبات با سهولت بیشــتر و بدون صرف هزینه و 

اتلاف وقت انجام می شود.

حذف خطای انسانی در روش جدید
جمع آوری پاره  سهم های استفاده نشده و تقسیم منابع 
مالی میان استفاده کنندگان از حق تقدم یا خریداران 
آن همواره یکی از موارد پرچالش و زمانبر در بورس 
اســت که به دلیل پروسه سنتی و اســتفاده از شبکه 
بانکی و احتمال بروز اشتباه در خطای انسانی همواره 
وجود داشــت. بورس تهران برای اولین بار فرایند 

مکانیزه شدن این پروسه را اجرا کرده است.
پذیره نویســی، فرایندی اســت که افراد تامین مالی 
بخشی از سرمایه شرکت را به عهده می گیرند. فرایند 
پذیره نویسی در مرحله ای انجام می شود که شرکت 
هنوز تاسیس نشده است. به همین دلیل پذیره نویسی 

مرحله ای پیش از عرضه اولیه دانست.
وحید روشن قلب، مدیر نظارت بر بازار اولیه سازمان 
بورس در این باره به ســنا گفته بود: »دستورالعمل 
ســازمان بورس در خصوص انتشــار حق تقدم به 
صورت الکترونیکی عملیاتی شد و شرکت »معدنی 
و صنعتی گل گهر« نخســتین ناشــری بود که از این 
زیرساخت اســتفاده کرده اســت. ازاین رو فرآیند 
مربوط به افزایش سرمایه شــرکت گل گهر از مبلغ 
٢٨١,۵٠٠,٠٠٠ میلیون ریال به مبلغ ٣٣٠,٠٠٠,٠٠٠ 
میلیون ریال )از محل مطالبــات و آورده نقدی مبلغ 
۴٨,۵٠٠,٠٠٠ میلیون ریال( در طی مهلت اســتفاده 

از حق تقدم از طریق این سامانه انجام خواهد داد.«

دستورالعمل نحوه استفاده از حق تقدم به 
صورت الکترونیک  است؟

روشن قلب همچنین اظهار کرده بود: »سال گذشته 
هیات مدیره سازمان بورس در راستای ماده ۶٨ برنامه 

ششم توسعه، دســتورالعمل نحوه اســتفاده از حق 
تقدم به صورت الکترونیک را صادر کرد. مطابق این 
دستورالعمل، تمامی شــرکت هایی که قصد افزایش 
ســرمایه از محل آورده نقدی و مطالبات را داشــته 
باشند، از ابتدای سال ١۴٠٢ موظف شدند که فرایند 
استفاده از حق تقدم توسط سهامداران سجامی شده 
را از طریق سامانه پیش بینی شده توسط شرکت سپرده 

گذاری به  انجام برسانند.«
او افزوده بود: »بر اساس این دســتورالعمل، ارسال 
پستی برگه های حق تقدم توسط شرکت به سهامداران 
و ارسال پستی مدارک توسط سهامداران به شرکت 
حذف شــد و تمامی فرآیندها به همراه واریز وجوه 
مورد نیاز برای افزایش ســرمایه و یا تائید اســتفاده 
از مطالبات توسط سهامداران با اســتفاده از سامانه 
مذکور انجام می شود و کلیه فرآیندهای مذکور برای 

سهامداران به صورت رایگان خواهد بود.«

شرکت باید برگه حق تقدم را برای 
سهامداران پست سفارشی می کرد

تا پیش از این و در شیوه سنتی، شرکت باید برگه حق 
تقدم را برای سهامداران پســت سفارشی می کرد و 
سهامداران نیز پس از واریز وجه در بانک ملزم بودند 
که فیش واریزی را با برگه امضاء شده برگه حق تقدم 
را برای شرکت پست سفارشــی می کردند و رسید 
پســتی را به عنوان سند ارســال نزد خود نگهداری 
می کردند تا اگر زمانی مشــکلی درباره واریز نشدن 
پیش بیاید از آن استفاده کنند. الکترونیکی شدن این 

روند سبب تسریع و کم شدن پروسه ها شده است.
روشــن قلب همچنین خاطرنشــان کرده بود: »این 
فرآیند برای سهامدارانی که اقدام به ثبت نام و احراز 
هویت در سامانه سجام نکرده اند، مطابق روال گذشته 
انجام خواهد شد اما این گروه از افراد بلافاصله پس 
از تکمیل فرآیند احراز هویت سجام، امکان مشارکت 
در افزایش ســرمایه از محل آورده نقدی و مطالبات 

به صورت الکترونیکی برایشان فراهم خواهد شد.«

شماره درخواست تکراری است؟! اقتصادد سرآمد بررسی می کند

اختلال در روند 
پذیره نویسی 

الکترونیکی حق تقدم!

3 بازار سرمایه
 قدرت مانور بانک مرکزی در بازار ارز

 بیشتر می شود
عضو کمیســیون برنامه و بودجه مجلس گفت: افزایش 
اختیارات، قدرت مانور بانک مرکزی را در بازار ارز و نقل 
و انتقالات ارزی بالا خواهد برد.به گزارش اقتصادسرآمد، 
جعفر قادری، درباره نشســت ســران قوا برای افزایش 
اختیارات بانک مرکزی تصریح کرد: بانک مرکزی برای 
کنترل بازار ارز باید صحنه گردان باشد و در مبادلات و نقل 
و انتقالات و اصطلاحا مدیریت بازار ارز از تســلط کامل 
برخوردار باشد، نمی توان انتظار انجام این کار ها را بدون 
اختیار لازم از بانک مرکزی داشــت. افزایش اختیارات، 
قدرت مانور بانک مرکزی را در مباحث بازار ارز، کنترل 
حواله های ارزی و نقل و انتقالات ارزی بالا خواهد برد.
عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس درباره 
راه اندازی شــعبه بانک های خارجی در ایران و تاثیر آن 
بر صادرات گفت: بســیاری از مباحــث تجاری نیازمند 
اســتفاده از ظرفیت های بانکی است، البته پیش از وجود 
تحریم ها امکان استفاده از منابع خارجی و تامین بخشی از 
نیاز های مالی و ارزی از این طریق وجود داشت. اکنون که 
مشکلاتی در اثر تحریم ها به وجود آمده، حضور بانک های 
خارجی در ایران بر مناســبات تجاری بســیار تاثیرگذار 
خواهد بود و ضمن کاهش هزینه ها، هم شــرایط رقابتی 
را به وجود می آورد و هم راحت تر از ظرفیت بانک های 
داخلی می توان استفاده کرد.وی درباره چگونگی استفاده 
از ظرفیت بانک داخلی در نتیجــه راه اندازی بانک های 
خارجی ابراز کــرد: زمانی که فضــای بانکی انحصاری 
باشد، تحرک لازم را شــاهد نخواهیم بود و فرصت های 
کمتری فراهم می شود، اما در رقابت با بانک های خارجی 
تلاش خواهد شد تا ایده های مناســب تری برای تامین 
مالی و حمایت فعالان اقتصادی به کار گرفته شود.نماینده 
مردم شیراز در خصوص تاثیر این اتفاق بر بازار ارز اظهار 
داشت: راه اندازی بانک های خارجی سبب خواهد شد، 
سیســتم انعطاف بیشــتری پیدا کند. یکی از ایرادات و 
مشــکلات تاب آور نبودن اقتصاد کشــور این است که 
سیســتم اقتصادی در حوزه های مختلــف انعطاف پذیر 
نیست. زمانی که بانک های خارجی ورود پیدا کنند و فعال 
اقتصادی بتواند نیاز ارزی را در زمان مشــخص برطرف 
سازد یا موفق شــود هم از فضا های بین المللی استفاده و 
کالای خود را صادر کند و هم ارز را به موقع برگرداند و 

صادرات را با هزینه کمتری انجام دهد.

آگهیفقدانسندمالکیت
ششدانگ پلاک 6 فرعی از 4198_اصلی بخش 7 تبريز در دفتر الکترونيکی 1397203041690067 

ورقه 776829 الف 96 بنام بنام احمد زارعی ثبت و سند آن صادر شده است و برابر سند شماره 10/04/97 
_ 45456 دفتــر 129 تبريــز در رهــن بانــک تجارت قــرار دارد اينک طــی نامه شــماره 15/08/1401 _ 
140121704169045472 دفترخانه 129 تبريز و با ارائه استشــهاد محلی پيوستی و به علت نامعلوم مدعی 
فقدان سند مالکيت مزبور شده و تقاضای صدور سند مالکيت المثنی نموده اند که مراتب در اجرای تبصره يک 
ماده 120 آئين نامه قانون ثبت در يک نوبت آگهی می شود هرکس ادعائی نسبت به وجود ورقه مالکيت يا انجام 
هرگونه معامله را نزد خود دارد می تواند اعتراض خود را کتباً به مدت ده روز پس از انتشار آگهی به اداره ثبت 
تبريز تسليم نمايد بديهی است پس از انقضای مدت قانونی نسبت به صدور سند مالکيت المثنی اقدام خواهد 

شد و اعتراضات وارده در خارج از مدت ترتيب اثر داده نخواهد شد.
تاريخ انتشار: 1402/03/02

رونوشت به ستاد اجرائی حضرت امام)ره(جهت استحضار
 حسین کرمی مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه غرب تبریز

اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک اسدآباد
هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی  برابر راي شماره 1401/4111مورخه 12/16/ 1401هيات اول 
موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملك اســدآباد تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای شــعبان قراخانی 
فرزند محمدجعفر به شماره شناسنامه 184 صادره از بهار در ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی 
به مســاحت 56247/83 متر مربع در قسمتی از پلاک شماره 106 اصلی واقع در بخش 6 حوزه 
ثبت ملک اســدآباد اراضی روســتای حســن آباد خريداری از مالک رسمی آقای محمد و مرتضی 
و کوروش شــهرت همگی خسروی برابر سند شــماره 271729 مورخه 1391/02/14 دفتر 5 
همدان محرز گرديده است. لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15روز آگهي 
مي شــود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس 
از اخذ رســيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضايي 
تقديم نمايند.بديهي اســت در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالكيت صادر خواهد شد.) م الف 157(
 تاريخ انتشار اول: 1402/03/02 تاريخ انتشار دوم : 1402/03/17

 رئیس اداره ثبت اسناد و املاك اسدآباد- سیروس قلی زاده

اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک اسدآباد
هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی  برابر راي شماره 1401/4116مورخه 12/16/ 1401هيات اول 
موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملك اســدآباد تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای شــعبان قراخانی 
فرزند محمدجعفر به شماره شناسنامه 184 صادره از بهار در ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی 
به مســاحت 73680/34 متر مربع در قسمتی از پلاک شماره 104 اصلی واقع در بخش 6 حوزه 
ثبت ملک اسدآباد اراضی روستای گرگ دره)گلدره( خريداری از مالک رسمی آقای وراث مرحوم 
احمد ســحاب نادری برابر سند شــماره 212952 مورخه 1379/09/15 دفتر 5 همدان محرز 
گرديده اســت. لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15روز آگهي مي شود در 
صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، 
ظرف مدت يك ماه از تاريخ تســليم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.
بديهي اســت در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت 

صادر خواهد شد.) م الف 163(
 تاريخ انتشار اول: 1402/03/02 تاريخ انتشار دوم : 1402/03/17

 رئیس اداره ثبت اسناد و املاك اسدآباد- سیروس قلی زاده

اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک اسدآباد
هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيــت ثبتی و اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رسمی  برابر راي شــماره 1401/4106مورخه 12/16/ 1401هيات اول 
موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمان هاي فاقد ســند رســمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملك اسدآباد تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای شعبان قراخانی فرزند 
محمدجعفر به شماره شناسنامه 184 صادره از بهار در ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت 
123416/91 متر مربع در قســمتی از پلاک شــماره 103 اصلی واقع در بخش 6 حوزه ثبت ملک 
اســدآباد اراضی روستای پيرملو خريداری از مالکان رســمی 1- شاه رضا جعفری برابر سند شماره 
227812 مورخه 1381/09/17 دفتر 5 همدان 2- عباس جعفری برابر ســند شــماره 227796 
مورخه 1381/09/16 دفتر 5 همدان و ســند شــماره 227797 مورخه 1381/09/16 دفتر 5 
همدان محرز گرديده است. لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15روز آگهي مي 
شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند 
از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، 
ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي 
است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد 

شد.) م الف 165(  تاريخ انتشار اول: 1402/03/02 تاريخ انتشار دوم : 1402/03/17
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاك اسدآباد- سیروس قلی زاده 

اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک اسدآباد
هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر راي شــماره 1401/4113مورخه 12/16/ 1401هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمان هاي فاقد سند رسمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك 
اســدآباد تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای شعبان قراخانی فرزند محمدجعفر به شماره 
شناسنامه 184 صادره از بهار در ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت 28594/54 متر 
مربع در قســمتی از پلاک شماره 97 اصلی جهت الحاق به پلاک 351 فرعی از 97 اصلی واقع در 
بخش 6 حوزه ثبت ملک اســدآباد اراضی روستای قوش تپه خريداری از مالک رسمی آقای علی 
اکبر مومن محرز گرديده اســت. لذا به منظوراطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت به فاصله 15روز 
آگهي مي شــود در صورتي كه اشخاص نســبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم 
و پس از اخذ رســيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تســليم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع 
قضايي تقديم نمايند.بديهي اســت در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.) م الف 161(
 تاريخ انتشار اول : 1402/03/02 تاريخ انتشار دوم : 1402/03/17

 رئیس اداره ثبت اسناد و املاك اسدآباد- سیروس قلی زاده 

اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک اسدآباد
هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر راي شماره 1401/3675مورخه 12/02/ 1401هيات اول 
موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملك اســدآباد تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای شــعبان قراخانی 
فرزند محمدجعفر به شماره شناسنامه 184 صادره از بهار در ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی 
به مســاحت 53135/95 متر مربع در قسمتی از پلاک شماره 103 اصلی واقع در بخش 6 حوزه 
ثبت ملک اسدآباد اراضی روســتای پيرملو خريداری از مالک رسمی آقای شعبان قراخانی برابر 
اسناد شماره 228069 مورخه 1381/09/25 و 23442 مورخه 1382/09/23 دفتر 5 همدان 
محرز گرديده است. لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15روز آگهي مي شود 
در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند 
از تاريخ انتشــار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تســليم و پس از اخذ 
رســيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم 
نمايند.بديهي اســت در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 
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